

KURTHA SACCURABAD Main Road
to SIKARIYA MORE NIJAMPUR
via BAHABLPUR (Bux-KURTHA)

Schedule XLV-Form No. 134

622

DIVISION

SUB-DIVISION

कार्यपालक अभियंता
प्रो.कांवि० (कार्य) प्रमंडल

अ-तल

Measurement Book

प्रमाणित किया जाता है कि इस
आपी पुस्तक में कुल 100 पन्ने
सहीन मुद्रित हैं, जो श्री ठाकुर
पवन सिंह सहायक अभियंता
कार्य अवर प्रमंडल कुश्वाह के
नाम से निर्गत किया जाता है,

16.11.20

कार्यपालक अभियंता
ग्रन्कावि०(कार्य) प्रमंडल
10xmi अखिल
16-11-2020

Sch. XLV - Form No. 134

DIVISION

SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 622

Name of officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work - Repair of Road					
From - with 5 years maintenance					
Package No - MRH-20 Annual					
03/Under MR 3054.					
Location - Kurthga Shafurabad					
Main Road to Siraniga					
more - Niron Jagpur					
Via Bahadur Path.					

Agency - Armit Raj Construction
Shankaraj Kurthga, Palwa.

Agreement No - 68/MRD/MA/2019-20

Date of Commencement - 24/12/19

Date of Completion - 23/9/20

Date of Measurement -

Record Entry.

(1) Construction of ESB

2	22.00	0.90	0.15	5.94m ²
1	27.00	3.75	0.10	10.125
2	30.00	3.75	0.10	22.50
2	16.00	0.90	0.15	4.32
18	1.00	1.00	0.15	2.70
			Total	45.585

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of work					
(1) Cleaning and grubbing Road land including uprooting wild vegetation.					
vide P/1	0.420 Hec				
	@ 49496 = 79/Hec				20789 = 4
(2) Cost of Subgrade and earthen shoulder					
P/1	2968.875 M ²				
	@ 161 = 45/M ²				479325 = 1
(3) Construction of granular Subbase by providing					
	Well Graded - do -				
P/2	116.3655 M ²				
	@ 1578 = 75/M ²				183712 = 4
(4) Provide loose spreading and compaction WBM Grt II					
P/2	87.3375 M ³				
	@ 2540.74/M ³				221902 = 4
(5) Provide loose spreading and compaction WBM Grt II					
P/3	123.5625 M ³				
	@ 2368.03/M ³				292600 = 6
(6) Provide and apply former coat with bitu.					
	Total				1198328 = 4

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BF 119	8328:00
P/3	1647.50 m ²				
	@ 41.25/m ²			15	67259:00
(7)	Provide & apply P				
	Jack coat with bitu				
	men emulsion				
P/4	12324.09 m ²				
	@ 13.97/m ²			15	172414:00
(8)	Mix Seal Surfacing				
	with Waste - do -				
P/4	2801.60 m ²				
	@ 154.41/m ²			15	432594:00
(9)	Provide & lay semi				
	dense bituminous concrete				
	- do - do -				
P/5	200.8125 m ²				
	@ 8331.40/m ²			15	1673067:00
(10)	R.C.C. MIS grade KM				
	5th KM - 1 No				
	@ 3165.21/each			15	3165:00
(11)	R.C.C. MIS grade				
	Kilometre stop				
P/5	3410 @ 1845.98/m ²			15	5538:00
(12)	R.C.C. MIS grade				
	Kilometre stop				
	250 mm Stone				

Continuation

15 3553065

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			8 ft 4 in	35	53065.2
	8 Nos @	543	32 ft		4347.4
(13)	Provide & fix up Typical information board				
	3 Nos @	8784	38 ft		26353.1
(14)	Provide & fix up retro reflector Cautions & mandates 600 mm rectangular				
P/5	10 Nos @	2940	49 ft		29405
(15)	600 mm Circular 8 Nos @				3050.76
					24406.6
(16)	600 x 450 mm Rectangular 2 Nos @				2943.17
					5886.30
(17)	R.C.C. M15 grade boundary pillars 25 Nos @				484.97 ft
					12124.60
(18)	Plant & do trees & their maintenance for one year 105 Nos @				799.22 ft
					1883918.60
			19	373	9504.60

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			Bf	37	39504=0
(19) Road marking with					
paint					
P/5	420.00	m ²			
	@ 735=00/m ²				308868
(20) Brick Masonry in					
CM (1:3) in parapet					
P/6	11.52	m ²			
	@ 4977=36/m ²				573392
(21) Plastering with cement					
mortar 1:4 in brickwork					
Work					
P/6	8640	m ²			
	@ 139=06/m ²				12015=00
(22) Painting 2 coats					
including primer coat					
P/6	236.16	m ²			
	@ 95=45/m ²				22541=00
	Net				4140267=00
Less 0.75% on Rate					31052=00
					4109215=00
Signature	15/06/2020				
J.E.					
Signature	16/06/2020				
A.E.					

Continuation